ANO VI -GOIATINS-TO, SEXTA - FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2024 - NO  186

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE GOIATINS - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES
Prefeito Municipal

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  7 7 0  D E  2 7  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

PORTARIA N° 009/2024/GAB

01 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOIATINS, ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, e, tendo em vista o que
dispõem o artigo 95, incisos II, VI e IX da Lei Orgânica do Município e
da Lei Municipal n° 814/2022 de 16/11/2022;

R E S O L V E:

Art. 1°-EXONERAR a pedido, JOACY GOMES DE SOUSA do
cargo efetivo de Operador de Máquinas, lotado na Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Ação Urbana, a partir desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação
no placar oficial desta Prefeitura Municipal, revogadas as disposições
em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GOIATINS, ESTADO DO
TOCANTINS, 01 de março de 2024.

Manoel Natalino Pereira Soares
PREFEITO MUNICIPAL